
RESOLUCION -D- Nº     3/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.021/09

1

VISTO:
   La Resolución CD Nº 381/09, a través de la cual aprueba la
realización del Curso de Postgrado “Salud Intercultural”; y 

CONSIDERANDO:
  Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la modalidad
autofinanciada.

 Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron rendidos por
Expte. Nº 12.021/09.

 Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la rendición por los
fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS DIEZ MIL DOSCIENTOS DIEZ
CON DIEZ CENTAVOS ($ 10.210,10), correspondiente al Curso de Postgrado “Salud
Intercultural”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIEZ MIL DOSCIENTOS DIEZ CON DIEZ
CENTAVOS ($ 10.210,10), que como Anexo l forma parte de la presente resolución, del
Presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del curso y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA



RESOLUCION -D- Nº     3/2010

Salta, 16 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.021/09

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
31-08-09 Lenta Sebastián Fac. 398 2,1,1 210,00
24-09-09 Lenta Sebastián Fac. 406 2,1,1 500,00
20-10-09 Lenta Sebastián Fac. 431 2,1,1 300,00

Total 2,1,1 1.010,00
26-08-09 Super Vea Ticket 219627 2,3,4 11,98
16-09-09 Super Vea Ticket 76626 2,3,4 10,98

Total 2,3,4 22,96
15-09-09 Amaru Fac. 713832 2,5,6 30,00

Total 2,5,6 30,00
29-08-09 Jockers Marta Fac. 001 3,4,5 420,00
17-09-09 Navarro Roberto Rec. 105 3,4,5 2.800,00
16-10-09 Payán Gómez Sandra F.037 3,4,5 800,00
16-10-09 Sacchi Mónica Fac. 013 3,4,5 400,00
19-10-09 Jockers Marta Fac. 002 3,4,5 380,00

Total 3,4,5 4.800,00
16-07-09 Lolo Gami Fac. 7574 3,5,3 75,00
16-07-09 Lolo Gami Fac. 7582 3,5,3 12,00
07-08-09 Lolo Gami Fac. 7572 3,5,3 12,00
27-08-09 Lolo Gami Fac. 7638 3,5,3 19,50

Total 3,5,3 118,50
26-08-09 La Veloz del Norte 9960 3,7,1 182,00
30-08-09 La Veloz del Norte 9962 3,7,1 182,00
03-09-09 Abaco Turismo Fac. 21952 3,7,1 2.446,14
14-10-09 Flecha Bus 81890 3,7,1 168,00
14-10-09 Flecha Bus 81889 3,7,1 168,00
15-10-09 Balut 854359 3,7,1 50,00
17-10-09 Flecha Bus 81892 3,7,1 168,00
17-10-09 Flecha Bus 81891 3,7,1 168,00
18-10-09 Balut 1012182 3,7,1 50,00

Total 3,7,1 3.582,14
18-08-09 Villa Vicuña Fac. 783 3,9,9 161,50
17-09-09 Villa Vicuña Fac. 852 3,9,9 485,00

Total 3,9,9 646,50
Total general 10.210,10

SR. MARCELO LERA      MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO      DECANA


